NP:00047200

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3595/2021

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica rampa de acessibilidade ao lado da vaga para
deficientes do CIER localizado na rua Emily Cristienne
Giovanini no Jardim Santo André

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa a Indicação a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo implantação de rampa de acessibilidade:

Considerando as inúmeras solicitações, referente a necessidade em realizar implantação de rampa de acessibilidade

ao lado da vaga de estacionamento para deficiente no CIER Saúde.

Conforme fotos anexas, a instalação de de uma nova entrada é necessária para promover acessibilidade e maior
comodidade para os pacientes cadeirantes que são atendidos no CIER Saúde.

Isto posto, Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que tome as medidas necessárias junto ao
departamento competente para que seja realizado uma nova entrada com acessibilidade no CIER Saúde, Rua Emily
Cristienne Giovanini.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2021.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 09 de dezembro de 2021

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 09 de dezembro de 2021

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 09 de dezembro de 2021

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br